АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 04.10. 2022 г.                          с. Алтайское                                        № 4

Об  утверждении  на  должность
председателя Мандатной комиссии
Алтайского  районного  Собрания
депутатов Алтайского края

В соответствии со статьей 10 Регламента Алтайского районного Собра-
ния депутатов, протоколом №1 заседания Мандатной комиссии и Положени-
ем о постоянных депутатских комиссиях Алтайского районного Собрания де-
путатов Алтайское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить  по  предложению  Мандатной  комиссии  на  должность
председателя Мандатной комиссии Алтайского районного Собрания депута-
тов Полева Сергея Вениаминовича, депутата, избранного по избирательному
округу № 5.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на                                                       М.А.Могилевцев
первой сессии Алтайского
районного Собрания депутатов